u o Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

Pre edura W(unicipal 	R'Panneieiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR
PORTARIA N° 6.784, DE 01 DE JUNHO DE 2022.

Nomeia comissão para levantamento de aplicação
de resíduos asfálticos.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Parana,  no uso e gozo das atribuições legais que lhe conferem o cargo e de
conformidade com o artigo 85 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  10  Designar os servidores EVERALDO SOBRINHO DE OLIVEIRA,
Diretor do Departamento de Urbanismo, SILMARA TEREZINHA BRAMBILLA
STRASSBURGER, Diretora do Departamento de Administração e Planejamento e
FERNANDO CARNEIRO, Assessor Jurídico, para comporem a Comissão de
levantamento de aplicação de resíduos a,sfálticos em conformidade ao Termo de Doação
de Bens n° 010/2019, celebrado entre o Município e o Departamento de Estrada e
Rodagens.

Art.  2° A Comissão ora constituída terá prazo de 15 (quinze) dias, para
apresentação do relatório.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 01 de junho de 2022.

w-ww.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1